

Säätiölain mukainen toimintakertomus 2023

Salibandyn Tuki -säätiö on perustettu vuonna 2008 Suomen Salibandyliitto ry:n säädepääomalahjoituksen turvin. Perustamislupa säätiölle on myönnetty 16.2.2009 ja säätiö on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen säätiörekisteriin 14.4.2009.

Säätiön toimii sääntöjensä mukaisesti edistäen ja tukien salibandyharrastusta, salibandytoimintaa ja erityisesti salibandyn junioritoimintaa Suomessa.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi Säätiö on toimintakertomusvuonna 2023 kartuttanut säätiön varoja omistamalla osakkeita ja korkotodistuksia liiketoimintaa harjoittavista yhtiöistä sekä ottamalla vastaan lahjoituksia. Säätiön varainhoidosta vastasi S-Pankki Private vuonna 2018 solmitun sopimuksen mukaisesti.

Toimintakertomusvuonna säätiön toimintasäännöt päivitettiin vastaamaan uusia säätiölain vaatimuksia. Sääntömuutoksena mm. hallituksen toimikausi vaihtui kolmivuotiskaudeksi entisen kahden vuoden sijaan. Tämä vastaa säätiön perustajan, Suomen Salibandyliiton hallituskauden mittaa. Samassa sääntömuutosprosessissa säätiön tarkoituksen toteuttamispäälään (3§) lisättiin (kohdaksi 4) ”tukea urheilijaa sen uran aikana ja/tai uran päättymisen jälkeen”. Tämä mahdollisti urheilijoiden vastuullisuusrahaston perustamisen, johon on tarkoitus kartuttaa varoja mm. lahjoituksia keräämällä. Sääntömuutos rekisteröitiin yhdistysrekisteriin 31.5.2023.

Hyvän hallinnon nimissä talouskontrollin tehostamiseksi toimintakertomusvuonna otettiin käyttöön toimintatapa, että hallituksen kokousmateriaaleihin lisätään Säätiön Nordean päätilin tilioitteet.

Säätiö vastaanotti 4.769 euron arvoisen lahjoituksen Kivra Oy:ltä. Lahjoitus kohdennettiin kokonaisuudessaan säätiön jakamana yhdenvertaisten harrastusmahdollisuuksien tukemiseen ja erityisesti vähävaraisten lasten ja nuorten harrastamisen tukemiseksi.

Vuonna 2023 otettiin käyttöön uusi omaisuuden tuottoon perustuva varainhoitopalkkiojärjestelmä, joka tarkoittaa sitä, että ellei salkun tuotto ylitä kynnystuottoa, varainhoitopalkkiota ei peritä.

Yhdenvertaisten harrastusmahdollisuuksien tukemiseen jaettiin kaikkiaan 25 seuralle yhteensä 20.500,00 euroa.

Säätiö ei ole antanut lainoja tai vakuuksia lähipiiriin kuuluville tai tehnyt muitakaan säätiölain tarkoittamia toimia lähipiiriläistensä kanssa.

Vuosi 2023 oli sijoitusmarkkinoilla heikohko. Salkun arvonalentuminen sekä heikohkot sijoitustoiminnan tuotot painoivat säätiön tuloksen alijäämäiseksi.

Säätiön tilinpäätös vuodelta 2023 on alijäämäinen 9.883,40 euroa.

Vuonna 2023 hallitus piti kaikkiaan 7 kokousta. Hallituksen jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita.

Vuosi 2024

Vuoden 2024 talousarviossa varainhankinnan tuotoiksi on arvioitu 5.000 euroa ja sijoitustoiminnan tuotoiksi 36.150 euroa. Sijoitustoiminnan kuluksi on arvioitu -18.000 euroa ja rahoitustoiminnan kuluiksi -150 euroa.


Talousarvion mukainen tulos vuodelle 2024 on +/- 0,00 euroa.

Helsingissä 3.5.2024


Marjo Liljelund
puheenjohtaja


Ismo Haaponiemi
hallituksen jäsen


Janne Heikkinen
hallituksen jäsen


Risto Kauppinen
hallituksen jäsen